în Lugoș la alegerea ținută la 28 Octobre
a reușit lista „partidului național român" și s’au
ales de membri la congregațiune: Dr. Stefan
Petrooici, advocat, loan Nedelco, advocat și George
Iacobescu, econom.

Adunarea generală
a „Societății pentru fond de teatru român".

(Raport special al „Dreptății'1.)
Brașov, 15/27 Octobre 1895.

(Continuare.)
Concertul.

Sub impresiunea concertului de a seară a
representațiunei teatrale și a petrecerei împreunate
cu dans, în câteva condeie răslețe, cu graba
timpului în care mă aflu, mă voiu încumetă a
arătă deocamdată succesul briliant al concertului
de a seară, dat în sala cea mare a hotelului
„Central Nr.